[bookmark: _GoBack]様式第1号(第5条関係)
年　　月　　日

　　千代田町長　　様
申請者　住所
氏名　　　　　　　　　　印

補助金交付申請書

　　　年度において浄化槽を設置したいので千代田町浄化槽設置整備事業費補助金交付要綱第5条の規定により、下記のとおり補助金の交付を申請します。
	1．交付申請額
	円

	2．設置場所
	　千代田町大字

	3．補助金の種類
	　1．新規設置　　　　　2．転換設置(単独浄化槽・くみ取り槽)

	4．浄化槽の種類
	名称

	人槽
	人槽

	型式
認定番号

	5．ブロワの種類
	型番

	定格出力
	ワット

	6．住居等所有者
	　1．本人　2．共有(　　　人)　3．その他(　　　　　　　)

	7．着工予定年月日
	　　　　　　　年　　　月　　　日

	8．完了予定年月日
	　　　　　　　年　　　月　　　日

町税等の調査閲覧同意書
　　私は、千代田町浄化槽設置整備事業費補助金交付申請に必要な事項として、私の属する世帯の「町税及び国民健康保険税納入状況の閲覧」「住民登録の閲覧」について、担当職員が調査閲覧することに同意します。
氏名　　　　　　　　　　印

	納税確認

	住民登録確認

	月日
	確認

	月日
	確認